
ZARZĄDZENIE  Nr 19/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 21 marca 2022 r. 

 
w sprawie powołania stałej komisji przetargowej 

 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.                  

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości                            /t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213/ 

 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuję stałą komisję przetargową w celu przeprowadzania przetargów i rokowań na 

sprzedaż, oddanie w użytkowanie wieczyste i dzierżawę nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Prochowice, w składzie: 

 

1) Franciszek Pińczuk  -  Przewodniczący Komisji, 

2) Dorota Kiełb   -  V-ce Przewodnicząca Komisji, 

3) Jerzy Wacker   -  Członek Komisji, 

4) Katarzyna Hatlaś-Węgłowska -  Członek Komisji, 

5) Barbara Rosiak    -  Członek Komisji. 

 

§ 2. 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie nr 17/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie powołania stałej 

komisji przetargowej zmienione zarządzeniem nr 6/2021 Burmistrza Miasta i Gminy 

Prochowice z dnia 27 stycznia 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji 

Przetargowej. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

                                                                                                               Alicja Sielicka 

 


